
UCHWAŁA 
RADY GMINY KRUKLANKI 

z dnia 5 lutego 2026 r. 

 NR XVIII/137/2026 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2026r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1436 ze zm.), art.94 art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, 
art. 218, art. 219 ust. 1 i 2, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236 ust. 1-3, ust. 4 pkt 1 oraz 
ust. 5, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 3, art. 264 ust. 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

- Dokonać zmian w budżecie gminy na 2026r. zgodnie z załącznikami nr 1 i 2. 

- Zwiększyć plan dochodów o kwotę      435.212,10zł. 

- Zwiększyć plan wydatków o kwotę       435.212,10zł. 

- Plan dochodów po zmianach – 27.008.173,62 zł, 

- z tego: dochody bieżące w wysokości           19.736.515,45 zł. 

- dochody majątkowe w wysokości       7.271.658,17zł. 

- Plan wydatków po zmianach – 26.486.893,62zł, 

- z tego: wydatki bieżące w wysokości           19.205.993,62zł 

- wydatki majątkowe w wysokości    7.280.900,00zł. 

§ 2. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Określa się nadwyżkę budżetu w wysokości 521.280,00 zł. która zostanie przeznaczona na wykup 
papierów wartościowych oraz spłatę pożyczek i kredytów. 

§ 4. Przychody budżetu w 2026r. w wysokości 78.720,00 zł. rozchody w wysokości 600.000,00zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kruklanki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Piniaha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296E95B-B0FC-4FF5-AAF2-E6ACE6749E41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVIII/137/2026 

Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 05 lutego 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Kruklanki w 2026 roku. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zadanie 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność  0,00 106 022,40 106 022,40 

 60004  Lokalny transport zbiorowy  0,00 106 022,40 106 022,40 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
 0,00 106 022,40 106 022,40 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  0,00 329 189,70 329 189,70 

 85326  Fundusz Solidarnościowy  0,00 329 189,70 329 189,70 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 
 0,00 329 189,70 329 189,70 

855   Rodzina  1 453 191,00 0,00 1 453 191,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 1 418 271,00 0,00 1 418 271,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 1 402 746,00 -2 000,00 1 400 746,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

 0,00 2 000,00 2 000,00 

   Razem  26 572 961,52 435 212,10 27 008 173,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296E95B-B0FC-4FF5-AAF2-E6ACE6749E41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVIII/137/2026 

Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 05 lutego 2026 roku 

Zmiany w planie wydatków budżetu  Gminy Kruklanki w 2026 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

600   Transport i łączność 

przed 

zmianą 
430 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 107 022,40 107 022,40 107 022,40 0,00 107 022,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
537 022,40 517 022,40 517 022,40 0,00 517 022,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 

przed 

zmianą 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 107 022,40 107 022,40 107 022,40 0,00 107 022,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
117 022,40 117 022,40 117 022,40 0,00 117 022,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 107 022,40 107 022,40 107 022,40 0,00 107 022,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
117 022,40 117 022,40 117 022,40 0,00 117 022,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed 

zmianą 
3 728 439,19 3 728 439,19 3 491 694,35 2 868 644,35 623 050,00 0,00 132 200,00 104 544,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
3 727 439,19 3 727 439,19 3 490 694,35 2 868 644,35 622 050,00 0,00 132 200,00 104 544,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed 

zmianą 
3 346 756,84 3 346 756,84 3 326 960,00 2 824 920,00 502 040,00 0,00 12 000,00 7 796,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
3 345 756,84 3 345 756,84 3 325 960,00 2 824 920,00 501 040,00 0,00 12 000,00 7 796,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 
103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
102 000,00 102 000,00 102 000,00 0,00 102 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 
6 886 218,00 6 868 218,00 6 330 938,00 5 387 338,00 943 600,00 309 000,00 228 280,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
6 886 218,00 6 868 218,00 6 330 938,00 5 387 338,00 943 600,00 309 000,00 228 280,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 
5 921 088,00 5 921 088,00 5 714 988,00 5 110 238,00 604 750,00 0,00 206 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
5 921 088,00 5 921 088,00 5 714 988,00 5 110 238,00 604 750,00 0,00 206 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
504 700,00 504 700,00 504 700,00 504 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
499 700,00 499 700,00 499 700,00 499 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed 

zmianą 
38 000,00 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
43 000,00 43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 
przed 

zmianą 
3 498 000,00 3 498 000,00 3 498 000,00 3 498 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296E95B-B0FC-4FF5-AAF2-E6ACE6749E41. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

zmiana -26 462,00 -26 462,00 -26 462,00 -26 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
3 471 538,00 3 471 538,00 3 471 538,00 3 471 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed 

zmianą 
233 538,00 233 538,00 233 538,00 233 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 26 462,00 26 462,00 26 462,00 26 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

przed 

zmianą 
12 359,00 12 359,00 12 359,00 0,00 12 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 329 189,70 329 189,70 329 189,70 302 751,80 26 437,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
341 548,70 341 548,70 341 548,70 302 751,80 38 796,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85326  Fundusz Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 329 189,70 329 189,70 329 189,70 302 751,80 26 437,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
329 189,70 329 189,70 329 189,70 302 751,80 26 437,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 31 689,80 31 689,80 31 689,80 31 689,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
31 689,80 31 689,80 31 689,80 31 689,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 4 499,00 4 499,00 4 499,00 4 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
4 499,00 4 499,00 4 499,00 4 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 262 533,00 262 533,00 262 533,00 262 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
262 533,00 262 533,00 262 533,00 262 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 1 637,90 1 637,90 1 637,90 0,00 1 637,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
1 637,90 1 637,90 1 637,90 0,00 1 637,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 

przed 

zmianą 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
30,00 30,00 30,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed 

zmianą 
1 864 206,00 1 864 206,00 501 542,00 292 095,00 209 447,00 0,00 1 362 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
1 864 206,00 1 864 206,00 503 542,00 292 095,00 211 447,00 0,00 1 360 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

przed 

zmianą 
1 546 526,00 1 546 526,00 185 862,00 170 988,00 14 874,00 0,00 1 360 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296E95B-B0FC-4FF5-AAF2-E6ACE6749E41. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   Wartość 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę 

długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

rentowe z ubezpieczenia społecznego po 

zmianie 
1 546 526,00 1 546 526,00 187 862,00 170 988,00 16 874,00 0,00 1 358 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed 

zmianą 
1 360 664,00 1 360 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 360 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
1 358 664,00 1 358 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 358 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed 

zmianą 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

przed 

zmianą 
26 051 681,52 18 770 781,52 14 617 480,68 9 524 613,35 5 092 867,33 1 401 150,00 2 347 606,00 104 544,84 0,00 300 000,00 7 280 900,00 7 280 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 435 212,10 435 212,10 437 212,10 302 751,80 134 460,30 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po 

zmianie 
26 486 893,62 19 205 993,62 15 054 692,78 9 827 365,15 5 227 327,63 1 401 150,00 2 345 606,00 104 544,84 0,00 300 000,00 7 280 900,00 7 280 900,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296E95B-B0FC-4FF5-AAF2-E6ACE6749E41. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVIII/137/2026 

Rady Gminy Kruklanki 

z dnia 05 lutego 2026 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminy Kruklanki w 2026 roku 

 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 429 569,00 0,00 1 429 569,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 402 746,00 0,00 1 402 746,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 402 746,00 -2 000,00 1 400 746,00 

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 2 000,00 2 000,00 

   Razem 1 475 459,35 0,00 1 475 459,35 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296E95B-B0FC-4FF5-AAF2-E6ACE6749E41. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 1 429 569,00 0,00 1 429 569,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 402 746,00 0,00 1 402 746,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 360 664,00 -2 000,00 1 358 664,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00 

   Razem 1 475 459,35 0,00 1 475 459,35 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296E95B-B0FC-4FF5-AAF2-E6ACE6749E41. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Uchwały nr XVIII/137/2026

Rady Gminy Kruklanki

z dnia 05 lutego 2026

Przychody i rozchody budżetu 2026

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja Plan na 2026 Zwiększenie Zmniejszenie Plan na 2026

1 2 3 4 5 6 7

1. Planowane dochody 26 572 961,52 435 212,10 0,00 27 008 173,62

2. Planowane wydatki 26 051 681,52 435 212,10 0,00 26 486 893,62

Nadwyżka 521 280,00       521 280,00

Deficyt 0,00 0,00

I. Finansowanie (przychody – rozchody) 0,00 0,00

78 720,00 0,00 0,00 78 720,00

1. Kredyty  § 952

2. Pożyczki  § 952

3.

Pożyczki na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu U.E.

 § 903

4. Spłata pożyczek udzielonych  § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t.
§ 941 do 

944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957

7.

Przychody jst z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

 § 905 78 720,00 78 720,00

8. Obligacje skarbowe  § 911

9. Inne papiery wartościowe  § 931

10. Inne źródła (wolne środki)  § 950

600 000,00 0,00 0,00 600 000,00

1. Spłaty kredytów  § 992 600 000,00 600 000,00

2. Spłaty pożyczek  § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych  z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu U.E.

 § 963

4. Udzielone pożyczki  § 991

5. Lokaty  § 994

6. Wykup papierów wartościowych  § 982

7. Wykup obligacji  § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995 0,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B296E95B-B0FC-4FF5-AAF2-E6ACE6749E41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/137/2026 RADY GMINY KRUKLANKI z dnia 5 lutego 2026 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


